
2º AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2020 
PA: 110/20. Edital: 32/20. Tipo: Menor Preço por Item. Objeto: Aquisição de kits para testes rápidos de Covid-19. 
Período de Acolhimento das Propostas: 26 a 31/08/2020, às 14h. Abertura da Sessão: 31/08/20, às 14h15. Disputa de 
Lances: 31/08/20, às 14h30. Plataforma: www.licitacoes-e.com.br. Edital: https://uaua.ba.gov.br e 
www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmuaua/diario. Informações: E-mail licitacao@uaua.ba.gov.br e tel.: (74) 3673-
1707, das 08h às 14h. Uauá, 25/08/20. Max Denys Alves da Silva – Pregoeiro. 


		2020-08-25T09:31:37-0300




